Kleintiere Schweiz

140. Delegiertenversammlung

Sonntag 14. Juni 2015, 09.00 Uhr
Im Stadtsaal Zofingen, Weiherstrasse 2

TRAKTANDEN:
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10.
11.
12.
13.
14.

Begriissung und Feststellung der Prasenz
Wahl der Stimmenzdhler
Protokoll der DV vom 15. Juni 2014 Martigny
Abnahme des Jahresberichts des Prasidenten
Abnahme der Jahresrechnung 2014 und des Berichts der Revisionsstelle
Genehmigung der Budgets:
a) Nachtrage 2015
b) Budget 2016
Wahl der Revisionsgesellschaft
Wahl des Gesamtvorstands
a) des Prasidenten
b) der ubrigen Vorstandsmitglieder
Mitteilungen der Vorstandsmitglieder und der Geschaftsfiihrerin
Kurzbericht der Fachverbande
Ernennung von Ehrenmitgliedern
Ernennung von Veteranen
Vergabe von Delegiertenversammlungen ab 2018 ff
Verschiedenes

ca. 12.00 Uhr: Apéro
ca. 12.30 Uhr: Mittagessen

Kleintiere Schweiz

Der Prasident: Der Sekretar:
Kurt Lirgg Jurg Schmid
Stimmkarte

Sektionen, die keinen Delegierten entsenden, kdnnen ihre Stimmkarte dem Kantonalverband zur
Stimmvertretung zustellen. Die Stimmrechte kdnnen delegiert werden, wobei ein Delegierter nicht
mehr als 10 Stimmen auf sich vereinigen darf.



